ת"פ 10999-04-12 מדינת ישראל נ' ד (אחר/נוסף)

בפני בעניין: כב' הנשיאה שולמית דותן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
א ד

הנאשם

נוכחים:

באת כח המאשימה: עו"ד חן כינור

הנאשם ובא כוחו עו"ד ארז בר-צבי

מתורגמן לשפה האמהרית מר מהרי

גזר דין

בכתב האישום יוחסו לנאשם עבירה של תקיפת בת זוג בנסיבות מחמירות לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, לאחר שביום 02/04/12 תקף, על פי הנתען, את רעייתו דאז (להלן: "המתלוננת"), בכך שהדף אותה לקיר וסטר בפניה, סטירה בעטיה נגרם למתלוננת סימן אדום על לחיה, ובכך שבמהלך היומיים הבאים איים על המתלוננת מספר פעמים כי יהרוג אותה ו"יקח לה את החיים".

כללם של דברים עונשו של הנאשם יהא כדלקמן:

1. הנאשם יעמוד במבחן במשך שנה מהיום.

2. של"צ בהיקף של 160 שעות על פי תוכנית שרות המבחן, כמפורט בתסקיר.

3. מאסר 6 חודשים אותו לא ירצה, אלא אם כן יעבור תוך שלוש שנים מהיום עבירה על פי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

4. מאסר חדשיים אותו לא ירצה, אלא אם כן, יעבור תוך שנתיים מהיום עבירה על פי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

זכות ערעור לפני בית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

העתק לשרות המבחן.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ה, 19 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.